CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1180/2023

Maringá, 09 de agosto de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
como está o andamento do projeto para a implantação do Parque das Aves, entre a Rua Gralha Azul e a
Avenida Alziro Zarur, no Conjunto Residencial Ney Braga, de acordo com informação divulgada pela
Municipalidade  nas  redes  sociais  https://www.facebook.com/658891374205847/posts
/3939776689450616/.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em
11/08/2023, às 12:26, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0306955 e o código CRC 2901DF43.

23.0.000005509-3 0306955v2

SEI/CMM - 0306955 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 18/08/2023, 15:29

https://www.facebook.com/658891374205847/posts/3939776689450616/
https://www.facebook.com/658891374205847/posts/3939776689450616/
https://www.facebook.com/658891374205847/posts/3939776689450616/
https://www.facebook.com/658891374205847/posts/3939776689450616/